
AA
Listopad 2008 2. ročník/11. číslo





To znamená:

5 860,- Kč

Pravidelné bohoslužby

Neděle 1000

Neděle 1100

Neděle 1100 
Neděle 1700

Pondělí 1800 

Úterý 1800 
Středa 1830

Středa 1700 
Čtvrtek 1800 
Pátek 1700 

Sbírky:
rotuna Nalezení sv. Kříže
sv. Vavřinec:

Příspěvky:

Výdaje:



Událo se

9. 10. 2008

28. 10. 2008

V kostele sv. Klimenta byl ustanoven nový farář pro věřící 
anglického jazyka



Kalendárium

18. 11. 2008 – se bude konat farní rada.

18. 11. 2008 – se bude konat již tradiční bohoslužba, při které káží kazatelé s 
ekumeny. Tento měsíc nás navštíví pastor David Jurech z Evangelické církve 
augšpurského vyznání.

25. 11. 2008 –  po úterní bohoslužbě budou zpěvy z Taizé.

Josef König



2. 11. - Památka zemřelých

1. čtení:
Žalm 116 nebo 103
2. čtení:
Evangelium:

9. 11. — XXXII. neděle v mezidobí
1. čtení:
Žalm
2. čtení:
Evangelium:



23. 11. — slavnost Ježíše Krista Krále

1. čtení:
Žalm
Evangelium:

16. 11. — XXXIII. neděle v mezidobí

1. čtení:
Žalm 123 nebo 90
2. čtení:
Evangelium:



Nedělní zamyšlení připravila: Michaela Noe Švestková

30. 11. — I. neděle adventní

1. čtení:
Žalm
Evangelium:




